
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/           /2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Redzikowo z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz  art.271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 

RADA GMINY REDZIKOWO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej i wysłuchaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 
Rada Gminy Redzikowo udziela Wójtowi Gminy Redzikowo absolutorium z wykonania budżetu Gminy za 
2024 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Redzikowo. 

  
 

Id: 0557DABD-9DDB-4BBC-832B-4929FCD86BF3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Redzikowo z wykonania budżetu Gminy Redzikowo za 2024 rok 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, sprawozdania finansowego za 2024 rok, informacji 
o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz wysłuchaniu wyjaśnień, Komisja rewizyjna wystąpiła 
z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Redzikowo za 
2024 rok.  Uchwała Nr 044/g267/R/IV/25 z dnia 14 kwietnia 2025 roku Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Gdańsku zaopiniowała wniosek pozytywnie. 

W związku z powyższym zgodnie z art.270 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Redzikowo 
z wykonania budżetu za 2024 rok. 

Id: 0557DABD-9DDB-4BBC-832B-4929FCD86BF3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/           /2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


